EGGERTSWYLER Thierry

201

Peugeot 405 MI16

Biére (slalom)
Geneve (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Gurnigel (cote)

Renault Clio 3 RS Cup

Oberhallau (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
41e
20e
26¢
29¢
49¢
69¢

Groupe
10e

Se

e

O¢

13¢

14e

Renault Clio Classic Cup

Scratch
160e

56e championnat suisse des slaloms

29e Interswiss Trophy

016

Peugeot 405 MI16

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe
8e

Classe
4e
2e
3e
Se
Se
Se

Classe
8e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
54¢
73e
97¢
67¢
47¢

Groupe
8e

22¢

18e

15¢

14e

54e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

31e Interswiss Trophy

Classe
Se
8e
6¢
4e
6¢

Temps
2'50"968
2'15"412
2'10"483
2'07"36
1'06"93
2'10"25

Temps
1'38"98

Temps
1'09"53
1'02"10
1'32"36
2'11"18
1'18"030



2015

Lada Samara

Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
100e
92¢
114e
63¢

Groupe
42e
37e
60e
30e

108e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2014

Peugeot 405

Interlaken (slalom)
Romont (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Lada Samara

Drognens (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
35¢
90e
86¢
102e
101e
142¢
134e
85¢

Groupe
17¢
53¢
45¢
49¢
52¢
Sle
65¢
45¢

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
52¢

Groupe
32e¢

82e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
109e championnat suisse des slaloms

Classe
Te
8e
Te
Se

Classe
1le
20e
17¢
17e
19¢
17¢
25e
15¢

Classe
3e

Temps
1'04"75
2'18"421
2'19"54
1'15"828

Temps
2'51"52
2'17"543
1'11"26
1'03"93
2'01"391
2'35"345
1'37"61
2'15"44

Temps
2'15"815



2013

Peugeot 405

Interlaken (slalom)
Romont (slalom)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Hemberg (cote)

Lada Samara

Drognens (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
I11e
107e
116e
159¢
133¢
97¢
TT7e

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
65e

Groupe
55¢
56¢
49¢
60¢
69¢
48¢
37¢

Groupe
38e

103e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
132e championnat suisse des slaloms

Classe
3le
29e
16e
28e
32¢
2le
15¢

Classe
Te

Temps
3'00"61
222"03
1'06"60
2'39"16
1'40"51
2'33"36
I'11"75

Temps
226"78



