

1'18"030

6e

## **EGGERTSWYLER Thierry**

#### **2017**

Peugeot 405 MI16	Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc			
	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	41e	10e	4e	2'50"968
Genève (slalom)	20e	5e	2e	2'15"412
Drognens (slalom)	26e	7e	3e	2'10"483
Ambri (slalom)	29e	9e	5e	2'07"36
Hemberg (côte)	49e	13e	5e	1'06"93
Gurnigel (côte)	69e	14e	5e	2'10"25
Renault Clio 3 RS Cup	Renault Clio Classic Cup			
	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Oberhallau (côte)	160e	8e	8e	1'38"98

## 56e championnat suisse des slaloms 29e Interswiss Trophy

#### **2016**

Peugeot 405 MI16

Les Paccots (côte)

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	54e	8e	5e	1'09"53
Reitnau (côte)	73e	22e	8e	1'02"10
Oberhallau (côte)	97e	18e	6e	1'32"36
Gurnigel (côte)	67e	15e	4e	2'11"18

47e

**Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc** 

14e

54e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 31e Interswiss Trophy



### <u>2015</u>

Lada Samara	Groupe E1 / 1401-1600 cmc			
	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	100e	42e	7e	1'04"75
La Berra (côte)	92e	37e	8e	2'18"421
Gurnigel (côte)	114e	60e	7e	2'19"54
Les Paccots (côte)	63e	30e	5e	1'15"828

108e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

#### **2014**

Peugeot 405	Groupe E1 / 1601-2000 cmc			
	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	35e	17e	11e	2'51"52
Romont (slalom)	90e	53e	20e	2'17"543
Hemberg (côte)	86e	45e	17e	1'11"26
Reitnau (côte)	102e	49e	17e	1'03"93
Anzère (côte)	101e	52e	19e	2'01"391
Les Rangiers (côte)	142e	51e	17e	2'35"345
Oberhallau (côte)	134e	65e	25e	1'37"61
Gurnigel (côte)	85e	45e	15e	2'15"44
Lada Samara	Groupe E1 /	E1 / 1401-1600 cmc		
Drognens (slalom)	Scratch 52e	Groupe 32e	Classe 3e	<b>Temps</b> 2'15"815

82e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 109e championnat suisse des slaloms



# <u>2013</u>

Peugeot 405	Groupe E1 / 1601-2000 cmc			
	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	111e	55e	31e	3'00"61
Romont (slalom)	107e	56e	29e	2'22"03
Reitnau (côte)	116e	49e	16e	1'06"60
Les Rangiers (côte)	159e	60e	28e	2'39"16
Oberhallau (côte)	133e	69e	32e	1'40"51
Gurnigel (côte)	97e	48e	21e	2'33"36
Hemberg (côte)	77e	37e	15e	1'11"75
Lada Samara	Groupe E1 / 1401-1600 cmc			
	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Drognens (slalom)	65e	38e	7e	2'26"78

103e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 132e championnat suisse des slaloms